令和 7 年 7 月
お取引先各位

  株式会社 松立鋼機

〒084-0905 釧路市鳥取南 7-1-10

TEL（0154）51-6461

FAX（0154）53-3942

夏季休業のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、夏季休暇を下記の通りとさせて頂きます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何とぞご了承の程

御願い申し上げます。

敬具

記

令和 7 年 8 月 9 日（土）～11 日（月） 休業

 8 月 12 日（火） 通常営業

          8 月 13 日（水）～17 日（日） 夏季休業

以上